

YLEISKONFERENSSIN

MUISTIKIRJA

VALMISTAUDU!

Ennen kuin konferenssi alkaa, voit valmistautua kuulemaan Herran äänen tavoittelemalla omaa henkilökohtaista ilmoitusta.

Olenko varannut aikaa henkilökohtaiseen rukoukseen?

Olenko lukenut pyhiä kirjoituksia?

”Kutsun teitä kuuntelemaan tämän konferenssin aikana kolmea asiaa: puhdasta totuutta, Kristuksen puhdasta oppia ja puhdasta ilmoitusta. – – Voin vakuuttaa teille, että se, mitä kuulette tänään ja huomenna, on puhdasta totuutta.”

Presidentti Russell M. Nelson¹

KYSY

"Ilmoitus tulee miltei aina vastauksena kysymykseen."

Vanhin Jeffrey R. Holland²

ja sitten kuuntele

"Puhdas ilmoitus sydämässänne oleviin kysymyksiin tekee tästä konferenssista antoisan ja unohtumattoman. Ellette ole vielä tavoitelleet Pyhän Hengen palvelusta, joka auttaa teitä kuulemaan, mitä Herra haluaa teidän kuulevan näiden kahden päivän aikana, kutsun teitä tekemään niin nyt."

Presidentti Russell M. Nelson³

Mitä on mielessäsi?

Mieti kysymyksiä tai huolenaiheita, joita sinulla saattaa olla. Voit kirjoittaa ne tähän ja pitää ne mielessäsi, kun kuuntelet konferenssia. Vaikka mielessäsi ei olisi mitään erityistä, Herra auttaa sinua löytämään tapoja oppia ja kasvaa, kun pyrit kuulemaan Häntä.

Tässä on muutamia esimerkkejä sekä tilaa, johon voit kirjoittaa omia kysymyksiäsi tai huolenaiheitasi:



KIRJOITA MUISTIIN!

Osoita Herralle, että olet valmis vastaanottamaan ilmoitusta ja toimimaan sen mukaan keskittymällä kuuntelemaan Henkeä ja kirjoittamalla muistiin ajatuksiasi ja tunteitasi. Sinun ei tarvitse kirjoittaa muistiin jokaista pientä asiaa, mitä sanotaan. Voit aina palata lukemaan tai katsomaan nämä puheet myöhemmin.

"Mormonin kirjassa on suurenmoinen vastaavuus, joka koskee [muistiinpanojen kirjoittamista]. On olemassa isot levyt, jotka sisältävät kansan historiaa, ja pienet levyt, jotka sisältävät ilmoituksia ja pyhiä kirjoituksia. Jos henkilö, joka kuuntelee puhetta – –, kirjoittaa muistiin puhujan sanoja, niin hän kirjoittaa isoille levyille – kokouksen historiaa. Jos kirjoitat muistiin henkilökohtaisia vaikutelmia, joita saat Pyhän Hengen kautta, olet laatimassa omia pieniä levyjäsi."

Vanhin David A. Bednar⁴

Mitä he opettivat:

Omia tunteitani ja vaikutelmiani:

KUUNTELE HENKEÄ. MILTÄ SINUSTA TUNTUU?

"Jos saamme vain sen, mitä opettaja esittää, meiltä jää huomaamatta se, millä on eniten merkitystä."

Vanhin David A. Bednar⁵



Mitä he opettivat:



**EI OLE VÄÄRÄÄ
TAPAA TEHDÄ MUISTIINPANOJA**

Onko sinun vaikea keskittyä? Kokeile sitä, että teet muistiinpanoista henkilökohtaisia. Lisää niihin kuvioita, koristeellista kirjoitusta tai kuvituksia, jotka auttavat sinua muistamaan kertomuksia, lainauksia tai kehoituksia, jotka ovat sinulle merkityksellisiä.



Niin rakastakaa te toisianne, kuin minä teitä olen rakastanut.





Omia tunteitani ja vaikutelmiani:



PIDÄ TAUKO!

Oletko tähän mennessä saanut vastauksia kysymyksiisi? Jos olet, käytä hetki siihen, että kirjoitat muistiin saamasi johdatuksen ja ohjauksen.



"Lupaan teille, että kun kuulette Herran äänen puhuvan teille tämän yleiskonferenssin opetuksissa ja sitten toimitte noiden kehotusten mukaan, te tunnette taivaan käden yllänne ja teidän elämääänne ja lähellänne olevien elämää siunataan."

Vanhin Neil L. Andersen⁶



"Noissa kahdessa sanassa – 'Kuule Häntä' – Jumala antaa meille mallin menestykseen, onneen ja iloon tässä elämässä. Meidän tulee *kuulla* Herran sanaa, *kuunnella* sitä ja *ottaa varteen* se, mitä Hän on meille sanonut!"

Presidentti Russell M. Nelson⁷



Mitä he opettivat:



Omia tunteitani ja vaikutelmiani:

ENTÄ NYT?

Kun konferenssi on ohi, on aika työstää asioita, joita olet kuullut ja tuntenut. Tässä on kysymyksiä, joiden avulla pääset alkuun:

- Mihin yhteen asiaan voisin keskittyä jatkaessani tästä eteenpäin?
- Onko elämässäni jotakin sellaista, mitä tunnen innoitusta muuttaa?
- Minkä kehotusten mukaan aion toimia?
- Kuinka kuulin Häntä konferenssin aikana?
- Kuinka voin kuulla Häntä paremmin päivittäisessä elämässäni?

Eikö olekin kiehtovaa, kuinka konferenssimuistiinpanosi toimivat? Teitkö piirroksia tai kuvituksia, jotka ovat instakelpoisia? Näytä ne meillekin! Lähetä kuva muistiinpanoistasi sähköpostitse osoitteeseen ftsoy@churchofjesuschrist.org tai julkaise se Instagramissa ja merkitse julkaisuusi @strivetobe-sivu!



"Vastauksia erityisiin rukouksiisi saattaa tulla suoraan jostakin tietystä puheesta tai jostakin nimenomaisesta lauseesta. – – Vilpitön halu kuulla ja noudattaa neuvon sanoja [valmistaa] tietä henkilökohtaiselle ilmoitukselle."

Vanhin Dieter F. Uchtdorf®

Viitteet

1. Russell M. Nelson, "Puhdasta totuutta, puhdasta oppia ja puhdasta ilmoitusta", lokakuun 2021 yleiskonferenssi (*Liahona*, marraskuu 2021, s. 6).
2. Jeffrey R. Holland, "Älkää siis heittäkö pois rohkeuttanne", *Liahona*, kesäkuu 2000, s. 39.
3. Russell M. Nelson, "Puhdasta totuutta, puhdasta oppia ja puhdasta ilmoitusta" (s. 7).
4. David A. Bednar, "Create Your Own Small Plates" [Valmista omat pienet levys] (video), churchofjesuschrist.org.
5. David A. Bednar, "Create Your Own Small Plates".
6. Neil L. Andersen, "Herran ääni", lokakuun 2017 yleiskonferenssi (*Liahona*, marraskuu 2017, s. 126).
7. Russell M. Nelson, "Kuule Häntä", huhtikuun 2020 yleiskonferenssi (*Liahona*, toukokuu 2020, s. 89).
8. Dieter F. Uchtdorf, "Yleiskonferenssi – erityinen siunaus", *Liahona*, syyskuu 2011, s. 4.

© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

LUPA TÄMÄN KIRJASEN UUDELLEEN PAINAMISEEN MYÖNNETÄÄN HENKILÖKOHTAISEEN, EI-KAUPALLISEEN KÄYTTÖÖN. TÄHÄN SISÄLTYY LUPA SEURAKUNNAN JOHTOHENKILÖLLE TULOSTAA PIENI MÄÄRÄ KAPPALEITA NIILLE, JOITA HE PALVELEVAT KIRKON TEHTÄVISSÄÄN. KIRJASET TULEE TULOSTAA KOKONAISUUDESSAAN. TÄHÄN EI SISÄLLY LUPAA JULKAISTA TÄÄ AINEISTOA VERKOSSA, KÄYTTÄÄ SITÄ MUUHUN TARKOITUKSEEN TAI JAKAA SITÄ. KAIKKI MUU TÄMÄN AINEISTON KÄYTTÖ EDELLYTTÄÄ LUPAA.

permissions.churchofjesuschrist.org

TARVITSETKO LISÄKAPPALEITA?

Lataa ja tulosta tämä muistikirja sivustolta
conference.churchofjesuschrist.org.

